112024年1月18日 星期四 责编：王会进 美编：平红 校对：任倩妮

条头

像图

遗失声明
广州洛卡诗奇生物科技有限公司遗失财务专用
章、合同专用章各一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州辰衫科技有限公司（统一社会信用代码
91440106MABU9NKQ6K）遗失公章一枚，现登报
声明作废。

遗失声明
广东星端投资有限公司遗失法人私章（陈坚平）
一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州花都花漾体育发展有限公司遗失公章、财务
专用章、发票专用章、合同专用章、法人章（江德
阮）各一枚，现登报声明作废。

减资公告
广州云效益信息科技有限公司经股东会决议决定
将注册资本500万元减至1万元。请债权人自本公
告之日起45日内向公司申报债权债务，特此公告。

遗失声明
广州贵康生物科技有限公司遗失公章、财务专用
章、法人章（温春伟）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明
美达（广东）纸品有限公司遗失公章、财务专用
章、发票专用章、合同专用章各一枚，现登报声明
作废。

遗失声明
广州岭美优学校管理有限公司遗失公章、财务专
用章、法人章（林醒权）各一枚，现登报声明作废。

减资公告
广东三棵菜电子商务有限公司经股东会决议决定将
注册资本500万元减至10万元。请相关债权人自本
公告之日起45日内向公司申报债权债务，特此公告。

减资公告
广州南峰酒店用品有限公司(统一社会信用

代码:91440101MA9XYW9X35)经股东会决议将
原注册资本由 1000万元减少至 30万元，请相关
债权人自公告之日起45日内到我司办理相关手
续。逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

减资公告
广州采凤纳雨电子商务有限公司，统一社

会信用代码：91440101MA9W5MKB71，经股东会
决议将原注册资本由人民币 100万元减少至人
民币3万元，请债权人自公告之日起45日内到我
司办理相关手续。逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登记。特此
公告。

遗失声明
东莞市恒利达实业有限公司遗失东莞银行

横沥支行普通（空白）支票 8 份，支票号码：
3130443014230737，3130443014230741，313044
3014230742，3130443014230744，3130443014230
746， 3130443017922436， 3130443021020879，
3130443021020896，账号：500082271408019，特
此声明作废。

遗失声明
广州市番禺区东环臻诚宏食品商行遗失营业执
照正副本，统一社会信用代码：92440113MACBH
AEH78，注册号：440126604778551，声明作废。

遗失声明
广州市增城区地中海贫血志愿者协会遗失财政
专用发票2本，号码：GY05582901-GY05582950、
GY05584401-GY05584450（共2本），声明作废。

遗失声明
河源市源城区意盛家居用品店遗失发票专用章
一枚，印章编码:4416020034514，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭智兴百货店遗失个体工商户
营业执照正、副本，注册号：440121600390313，编
号：21911026179，声明作废。

遗失声明
郭玉亭遗失营业执照正、副本，注册号440105601
046782，统一社会信用代码 92440101MA5ACA3
R84，现声明作废。

遗失声明
广州市海珠区凤阳裕翎制衣厂遗失营业执照正、
副本，注册号440105600794214，统一社会信用代
码92440101MA5A8CXQ4R，声明作废。

遗失声明
广州芯元展览服务有限公司遗失空白的增值税
普通发票（二联无金额限制版）1份，发票代码：
4400152320，发票号码：27552042，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区锦琳诚哒商行遗失营业执照正副
本，注册号 440307814412572，核准日期 2015-
05-27，声明作废。

减资公告
倍睿电子材料（深圳）有限公司，统一社会信用代
码 914403005642042525，经股东决定拟将公司
原注册资本由美元 90万元减至美元 60万元，请
相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理
相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务
承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：龙牧
群，电话 18898740660，地址：深圳市福田区益田
路西福中路北新世界商务中心 2609。

减资公告
深圳市嘉晨智能有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5GQPX78E，经股东会决议拟将公司
原注册资本由300万元人民币减至100万元人民
币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司
办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：何
红燕，电话13530119019，地址：深圳市宝安区沙井
街道大王山社区沙井路103号1栋厂房203。

减资公告
深圳市博伟联创科技有限公司，统一社会信用代
码 91440300MA5HNYAJ9N，经股东会决议拟将
公司原注册资本由100万元人民币减至5万元人
民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我
公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本
内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联
系人：袁婷，电话 18838585989，地址：深圳市宝
安区新桥街道沙企社区中心路24号2d2。

减资公告
深圳市依朵梅贸易有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5DCQ8X57，经股东决定拟将公司
原注册资本由10万元人民币减至2万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办
理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：陈
柳梅，电话 13544212362，地址：深圳市龙华新区
龙华街道东环一路共和花园27栋301。

减资公告
深圳市威明医疗智能化工程有限公司，统一社会
信用代码 91440300MA5ECJC29M，经股东会决
议拟将公司原注册资本由100万元人民币减至5
万元人民币，请相关债权人自公告之日起 45日
内到我公司办理相关手续。本公司承诺对原注
册资本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责
任，联系人：周伟明，电话13537872742，地址：深
圳市盐田区北山道倚山时代雅居A-11G。

深圳市嘉驰伟业实业发展有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳市嘉驰伟业实业发展有限公司（统一
社会信用代码91440300750454837C），经投资人
研究决定终止企业经营，现拟向商事登记机关
申请注销登记，清算组负责人：黎志伟，清算组
由黎志伟、柳栋组成，请债权人自见报之日起45
日内向公司清算组申报债权，债权申报联系人：
黎志伟，债权申报联系电话：13902990711，债权申
报地址：深圳市福田区皇岗路皇城广场大厦1312-
B，特此公告。深圳市嘉驰伟业实业发展有限公司

2024年1月17日

遗失声明
深圳市南山区蛇口青年健康咨询服务部（统一社
会信用代码 92440300MA5K30HH8G）遗失法定
名称章（公章）、发票专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市中霖投资控股有限公司遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码91440300MA5G61EB5R，
核准日期2020-05-06，声明作废。

减资公告
深圳市华锦鑫教育咨询有限公司，统一社会信用
代码91440300319691130F，经股东会决议拟将公
司原注册资本由 100万元人民币减至 20万元人
民币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：蓝楚婷，电话18838585989，地址：深圳市宝安
区西乡街道盐田社区金海路汇潮科技大厦2404。

减资公告
深圳市好大实业有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5EKRP78Y，经股东会决议拟将公
司原注册资本由600万元人民币减至3万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：宋京利，电话 15999669865，地址：深圳市龙
华区民治街道民治展滔科技大厦1203。

减资公告
深圳市牛牌品牌管理有限公司，统一社会信用代
码91440300MA5EN2TB4Q，经股东决定拟将公司
原注册资本由 500万元人民币减至 3万元人民
币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司
办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的
债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：
宋晓涛，电话 15999669865，地址：深圳市龙华区
民治街道民新社区碧水龙庭3栋2单元8D。

遗失声明
珠海市猛杩信息科技有限公司（91440402MAC3G
ANK6W）遗失营业执照正副本，正本编码040205
6254副本编码0402032598声明作废。

减资公告
深圳市西域缘商贸有限公司，统一社会信用代码
91440300319349861Q，经股东会决议拟将公司
原注册资本由 500万元人民币减至 3万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：张铭红，电话 15999669865，地址：深圳市福
田区华强北街道振兴路阁林网苑1102室。

减资公告
优迹（深圳）实业有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5EL82P2J，经股东会决议拟将公司
原注册资本由 300万元人民币减至 3万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：宋娟娟，电话 15999669865，地址：深圳市福
田区华强北街道电子科技大厦A座1203。

减资公告
深圳菜豆实业有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5DD0RN97，经股东会决议拟将公司
原注册资本由200万元人民币减至3万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理
相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承
担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：卢致亮，
电话15999669865，地址：深圳市龙华新区民治街
道梅关高速公路西侧碧水龙庭3栋2单元8D。

减资公告
深圳市肥猫国际旅行社有限公司（统一社会信用
代码91440300MA5FG23Q4P）经股东会决议拟将
公司注册资本从人民币500万元减至人民币100
万元，请公司债权人自本公告之日起 45日内向
本公司申报债权。本公司承诺对原注册资本时
间内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任。
联系人：林建升，电话 18059525999，地址：深圳
市罗湖区南湖街道嘉北社区人民南路3012号天
安国际大厦B1103。

减资公告
深圳市蓝图微视科技有限公司，统一社会信用代
码91440300MA5F7RHMX2，经股东决定拟将公司
原注册资本由100万元人民币减至1万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理
相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承
担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：熊兰芳，
电话18838585989，地址：深圳市龙岗区吉华街道
水径社区吉华路395号中熙工业园102。

减资公告
问道路演顾问（广东）有限公司（91442000MA53H27E6C）经股东会决议拟向公司登记机关

申请减少注册资本，注册资金由人民币500万元
减少至人民币20万元。请有关债权人自本公司
减资公告见报之日起45天内向本公司办理清偿
债务事宜。住所：中山市南朗街道南朗村“企岭”
南岐中路49号逸晋大厦1层104卡。联系人：王
春萍电话:18813391999

遗失声明
珠海市香洲翌芙莱化妆品店遗失华夏银行股份
有限公司珠海分行开户许可证，核准号：J585002
6150801，声明作废。

遗失声明
亓氏(珠海)管理咨询有限公司遗失公章、财务专
用章、发票专用章、法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
中山市易北商贸有限公司（91442000MA54KDDA
95）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市小榄镇车猫汽车用品商行（92442000MA5
71E3Q88）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市大涌镇江富食店（注册号 4420006033431
96）遗失营业执照副本，副本编码 1000504426声
明作废。

遗失声明
湛江宏腊贸易有限公司遗失营业执照副本，统一
社会信用代码：91440802MA55XG8M5T，现声明
作废。

遗失声明
广州欢平台经济发展有限公司（统一社会信用代
码 91440101MA9W5MNR7G）遗失财务专用章一
枚，现声明作废。

遗失声明
汕尾市百鑫汇娱乐有限公司遗失法定名称章一
枚，印章编码: 4415020033468，现声明作废。

遗失声明
湛江振大贸易有限公司遗失营业执照副本，统一
社会信用代码：91440802MA55WHPT8X，现声明
作废。

据新华社电 阿根廷总统米莱就职

一个多月来，推出一系列旨在挽救经济

的“休克疗法”改革措施，以期减少财政

赤字和控制通胀。新政策推出以来，阿

根廷物价飙升，民众生活质量下降，反对

党和工会纷纷发出质疑。

去年累计通胀率达211.4％
米莱在去年12月就职演讲中说，阿

根廷面临“危急”经济形势，通胀严重、贫

困率上升、难以获得外部信贷支持。阿

根廷需要“休克疗法”以挽救经济。在他

执政初期，阿根廷将面临一段时间的“滞

涨”，这期间的经济数据将比之前更差。

米莱政府推出了一系列政策减少财

政赤字，包括将政府部门由18个减少至

9个、降低政府对能源和交通的补贴、停

止新建公共工程招标等。新政府还把阿

根廷比索官方汇率从 1美元兑换约 400
阿根廷比索贬值至 1美元兑换 800阿根

廷比索，并放松进口管制。

除了直接财政经济措施，米莱政府

还在推进废除和修改 200 多条法律，以

放松政府和法律对国内经济领域的管

制，以及便利进出口贸易。此外，米莱及

其团队都表示“美元化”是其执政的中期

目标，但至今还未公布“美元化”的路线

图。

一系列新政策推出后，阿根廷物价

出现大幅上涨。阿根廷国家统计与人口

普查研究所11日发布报告称，该国2023
年 12月通胀率达 25.5％，2023年累计通

胀率达 211.4％，双双创下 1990 年以来

最高纪录。

食品价格上涨了几乎一倍
2023年12月以来，阿根廷食品价格

上涨了几乎一倍。以阿根廷盛产的牛肉

为例，12月初一公斤牛肉超市售价约为

4000阿根廷比索（约合人民币35元），而

1月初已涨至约 8000阿根廷比索（约合

人民币70元）。很多家庭因为牛肉价格

飞涨不得不转而选择较为便宜的猪肉和

鸡肉。

阿根廷一家食品公司高管接受当地

媒体采访时表示，新政策公布后，该公司

产品的零售价格平均上涨了40％至50％。

多名当地超市店主对记者表示，由

于上游供应商频繁涨价，他们不得不花

费大量时间和精力重新制定商品零售价

格和更新超市里上百样商品的标签。谈

及当地民众对价格上涨的反应，一名店

主说：“之前顾客来买东西发现价格上涨

时还抱怨几句，现在更多的是拿起货品，

看看上涨后的价格，叹口气又放下。”

阿根廷央行日前发布报告，预计该

国 2024 年通胀率将达 213％，高于 2023
年。另有媒体、智库机构预测，该数字将

介于200％到250％之间。

工会组织计划全国总罢工
米莱及其政府官员多次公开表示，

通胀高涨在政府预期内，希望民众能够

坚持到“通胀结束的那一天”。

阿根廷政治经济研究中心主任埃尔

南·莱彻表示，当前高企的通胀和较慢的

工资涨幅让阿根廷工薪阶层购买力下

降，大量民众购买力下降又会使市场总

需求下降，导致经济复苏乏力，失业率大

概率将会上升，社会不稳定因素将进一

步增加。

新政府改革措施遭到来自左翼和工

会的质疑。在阿根廷国会针对改革措施

的辩论中，左翼议员普遍认为改革措施

漠视劳工和社会弱势群体的权益，选择

坚决抵制。为抗议改革措施，阿根廷左

翼和工会组织计划在1月24日举行全国

总罢工。

外界对阿根廷政府改革措施褒贬不

一。国际货币基金组织认为，米莱及其

经济团队采取的果断措施是恢复稳定和

重建经济的重要一步。但美国摩根大通

近日发布报告指出，阿根廷不具备实现

“美元化”的条件。

据新华社电 据当地媒体

报道，泰国中部素攀武里府一

家烟花厂 17 日下午发生爆炸，

造成至少17人死亡、多人受伤。

据报道，爆炸发生在当地

时间 15时 30分左右，爆炸波及

周边 50米至 100米范围。附近

村民表示，当天有 20 余人在工

厂内工作。

泰国总理府对媒体表示，

总理赛塔已下令素攀武里府府

尹尽快处理善后事宜，救治伤

员并妥善安置周边受影响的村

民。赛塔还要求有关部门对涉

事烟花厂进行调查并采取必要

法律措施。

据悉，涉事烟花厂 2022 年

11月曾发生过一次爆炸，导致1
名工人死亡、3人重伤。

据新华社电 突尼斯国民

警卫队 16日说，40名突尼斯偷

渡者在该国东南部海域失踪。

突国民警卫队当天发表

声明说，这批偷渡者 10 日晚从

突东部斯法克斯省乘船出发，

打算前往意大利，目前处于失

踪状态。

据当地媒体报道，这批偷

渡者的家人在与他们失去联系

后向当地政府报警。目前突尼

斯海事部门正在相关海域进行

搜寻。

突尼斯位于非洲大陆北

端，与意大利等欧洲国家隔地

中海相望。近年来，经由突尼

斯偷渡到意大利的事件频繁发

生。去年 9 月 15 日以来，突尼

斯在斯法克斯省沿海地区开展

大规模反偷渡行动。

■联合国邮

政管理局将

于 1 月 19 日

在纽约发行

中国农历甲

辰年特别版

邮 票 版 张

—— 龙 票 版

张，庆祝中国

农历新年的

到来。

新华社发

“休克疗法”致阿根廷物价飙升
民众生活质量下降，反对党和工会纷纷发出质疑

泰国一烟花厂爆炸致17人死亡

40名突尼斯偷渡者失踪

联合国将发行中国农历龙年邮票版张